[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2018 года                         с. Прохоры                                             № 183
 О внесении изменений в решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения № 149 от 18.12.2017 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Прохорского сельского поселения»
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Прохорского сельского поселения на 2018 год (прилагается)-читать в новой редакции.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Родное село» и на официальном сайте Прохорского сельского поселения в сети «Интернет».
         Глава    Прохорского   сельского поселения                                     В.В. Кобзарь
Приложение №1

к решению муниципального комитета

Прохорского сельского поселения

от 27.11.2018 № 183
                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

имущества для включения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Прохорского сельского поселения на 2018 год
	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Форма платежа

	1
	административное здание
	 с.Новинка, ул.Лесная, д.24
	торги
	1 полугодие
	Единовременный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

	2
	административное здание
	с. Прохоры, ул. Ленинская, 53
	торги
	2 полугодие
	Единовременный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

	3
	Нежилое помещение (номера на поэтажном плане 6-11), общей площадью 135,9 м2
	с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	торги
	2 полугодие
	Единовременный в течение 15 рабочих дней после подписания договора